
UCHWAŁA NR LXI/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego 
stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania, 
ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 
2018 - 2023 zmienionej uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 13 grudnia 2018 r. oraz 
uchwałą Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 31 stycznia 2019 r. 

1) § 3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Grzegorz Delida 

2) Arkadiusz Góraj; 

3) Jacek Przybyłek; 

4) Marcin Sośnicki .”;; 

2) § 3 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zbigniew Czarnecki; 

2) Grzegorz Delida; 

3) Arkadiusz Góraj; 

4) Marzanna Kamola; 

5) Stanisław Kosatka; 

6) Mirosław Antoni Owczarek.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C688C2-D402-468F-9088-D36E5AE12DBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


